АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________      г. Минусинск         _________

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 25.03.2016 № 179-п «Об утверждении требований к определению

нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов

Минусинского района, в том числе  подведомственных им муниципальных

казенных учреждений»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047

«Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение

функций государственных органов, органов управления государственными

внебюджетными фондами и муниципальных органов», постановлением

администрации Минусинского района от 30.12.2015 № 963-п «Об

утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных

правовых актов администрации района о нормировании в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд Минусинского района, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения»,  руководствуясь статьями

29.3,  31 Устава Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Минусинского района от 25.03.2016

№ 179-п «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на

обеспечение функций муниципальных органов Минусинского района, в том

числе  подведомственных им муниципальных казенных учреждений» внести

следующие изменения:

пункт 62 приложения к требованиям к определению нормативных

затрат на обеспечение функций муниципальных органов Минусинского

района, в том числе подведомственных им муниципальных казенных

учреждений изложить в следующей редакции:

«62. Затраты на обращение с твердыми бытовыми (коммунальными)

отходами рассчитываются в соответствии с действующими нормативно-

правовыми актами, устанавливающими единые тарифы на услуги

регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными

отходами, а так же нормативов накопления ТБО/ТКО на территории

Минусинского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя управления делами М.В. Сомову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                       А.А. Клименко